
Id: 0FDB3DCB-A4C9-4111-9C4A-12B241DA3423. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 04.11.2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w gminie Białe Błota 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 i ust. 5 oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację obiektów małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej będących na 

stanie Gminy Białe Błota według stanu na dzień 30 września 2022 roku. 

§ 2. 1. Inwentaryzację składników majątkowych wchodzących w skład poszczególnych obiektów małej 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej należy przeprowadzić metodą uproszczoną drogą porównania danych 

ewidencyjnych ze stanem faktycznym w naturze. 

2. Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe i pozostałe środki trwałe w użytkowaniu będące na stanie 

składników majątkowych obiektów wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W przypadku zidentyfikowania obiektu niewyszczególnionego w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia należy dokonać jego spisu z natury w celu ujawnienia w składnikach majątkowych. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji określonej w § 2 powołuję komisję inwentaryzacyjną 

w składzie: 

1) Radosław Matuszak – przewodniczący, 

2) Hanna Kończal – członek, 

3) Szymon Pater – członek, 

4) Andrzej Nowak - członek. 

2. Spisu określonego w § 2 Komisja dokonuje w obecności co najmniej 2 członków wchodzących w skład 

komisji oraz w obecności przedstawiciela Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach – Wojciecha 

Szczuckiego. 

3. Członków komisji inwentaryzacyjnej zobowiązuje się do dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 4. 1. Inwentaryzację określoną w § 2 należy dokonać do dnia 18 listopada 2022 roku. 

2. Inwentaryzację należy rozliczyć i przekazać do majątku Centrum Obsługi Edukacji  i Sportu do dnia 

16 grudnia 2022 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Stałej ds. Inwentaryzacji Pani Katarzynie 

Lutkowskiej. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Referetu Budżetu Panu Pawłowi 

Modrzyńskiemu. 

§ 7. Taci moc zarząrzenie Wójta Gminy Białe Błota nr 119/2022 z dnia 4 listopada 2022 r. 



Id: 0FDB3DCB-A4C9-4111-9C4A-12B241DA3423. Przyjęty Strona 2 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator



Id: 0FDB3DCB-A4C9-4111-9C4A-12B241DA3423. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr .................... 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia....................2022 r. 

WYKAZ OBIEKTÓW MAŁEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWO-REKREACYJNEJ 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY BIAŁE BŁOTA 

Lp. Nazwa / rodzaj obiektu Lokalizacja Działka Uwagi 

1 Park z elementami urządzeń 
małej infrastruktury, skate 
parku  

Białe Błota, 
ul. Centralna 

2147  

2 Plac zabaw  Białe Błota, 
ul. Gronowa 

2153 przy hali sportowej 

3 Plac zabaw  Białe Błota, 
ul. Betonowa 

45/67 przy blokach 

4 Plac zabaw oraz plac sołecki Prądki, 
ul. Graniczna 

25/1  

5 Skate park oraz boisko piłkarskie  Zielonka, 
ul. Jaworowa 

159/6 na placu sołeckim 

6 Plac zabaw oraz siłownia 
zewnętrzna 

Ciele, 
ul. Kościelna 

97/2 przy świetlicy GCK! 

7 Plac zabaw oraz siłownia 
zewnętrzna 

Kruszyn Kraj., 
ul. Mroźna 

543/4  

8 Plac zabaw oraz siłownia 
zewnętrzna, boisko do siatkówki 
plażowej oraz mini koszykówki 

Murowaniec, 
ul.Kalinowskiego 

116/8  

9 Plac zabaw oraz siłownia 
zewnętrzna 

Łochowice, 
ul. Spokojna 

114/11 przy świetlicy GCK! 

10 Plac sołecki ze sceną oraz 
boiskiem do piłki nożnej 
i do siatkówki plażowej 

Łochowice, 
ul. Spokojna 

112/14  

11 Plac zabaw oraz siłownia 
zewnętrzna 

Łochowo, 
ul. Jałowcowa 

214/28 przy GCK! 

12 Plac zabaw Łochowo, 
ul. Dębowa 

206/7 przy boisku 

13 Kompleks boisk sportowych 
„Orlik 2012” 

Łochowo, ul. 
Wierzbowa 

1413  

14 Plac zabaw i siłownia 
zewnętrzna, skate park oraz 
boisko do siatkówki plażowej 

Lisi Ogon, 
ul. Wyczynowa 

263/5 na placu sołeckim 

15 Gminny Stadion Sportowy: 
boisko pełnowymiarowe, 
bieżnia lekkoatletyczna, 
skocznia w dal, rzutnia kulą, 
kompleks boisk sportowych 
„Orlik 2012” 

Białe Błota, 
ul. Gronowa 

2152  



Id: 0FDB3DCB-A4C9-4111-9C4A-12B241DA3423. Przyjęty Strona 2 

 

16 Boisko piłkarskie Przyłęki, 
ul. Zabytkowa 

89/3  

17 Kompleks boisk sportowych 
„Orlik 2012” 

Ciele, 
ul. Kościelna 

97/2 ta sama działka co 
świetlica GCK 

18 Teren w Kruszynie Kraj. – kiedyś 
boisko 

Kruszyn Kraj., 
ul. Brzozowa 

433/8, 433/11, 
50/9 

nie wszystkie działki 
nasze 

19 Boisko piłkarskie i plac sołecki Murowaniec, 
ul. Staroszkolna 

76/3  Na tej działce 
znajduje się mały plac 
zabaw w 
administrowaniu 
GOPS-u! 

20 Boisko piłkarskie Łochowo, 
ul. Dębowa 

206/7 Ta sama działka, co 
plac zabaw w pkt 12 

21 Pszczeli Zakątek Białe Błota, 
ul. Kapliczna 

30/31  

22 Skatepark Przyłęki, ul. 
Zabytkowa 

89/3 Ta sama działka co 
boisko sportowe 

23 Plac zabaw i siłownia Przyłęki ul. Zabytkowa  85/2 W trwałym zarządzie 
tylko budynki szkoły i 
estrada 

 
24 

Plac zabaw  Zielonka ul. 
Świerkowa  

53/7 Działka oddana w 
trwały zarząd GOPS, 
w decyzji wyłącznie 
budynek 

 


